
TRIBUNÁL 

Rozsudek Tribunálu ze dne 2. června 2010 — Procaps v. 
OHIM — Biofarma (PROCAPS) 

(Věc T-35/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství PROCAPS 
— Starší slovní národní ochranná známka a starší slovní 
mezinárodní ochranná známka PROCAPTAN — Relativní 
důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Podobnost ozna 
čení — Podobnost výrobků a služeb — Článek 8 odst. 1 písm. 
b) nařízení (ES) č. 40/94 (nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení 

(ES) č. 207/2009)“) 

(2010/C 195/26) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Procaps, SA (Barranquilla, Kolumbie) (zástupce: M. 
Vidal-Quadras Trias de Bes, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: Ó. Mondéjar Ortuño, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Biofarma SAS (Neuilly-sur-Seine, 
Francie) (zástupci: A. Ruiz López a V. Gil Vega, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 24. listopadu 2008 (věc R 867/2007-4) týkají
címu se námitkového řízení mezi společnostmi Biofarma SAS a 
Procaps, SA 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Procaps, SA se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 69, 21.3.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 5. května 2010 — CBI a ABISP 
v. Komise 

(Věci T-128/08 a T-241/08) ( 1 ) 

(„Státní podpory — Dotace poskytnuté veřejným nemocnicím 
belgickými orgány — Služba obecného hospodářského zájmu 
— Stížnost — Údajné rozhodnutí o odkladu stížnosti — 
Následné přijetí rozhodnutí prohlašujícího podporu za sluči
telnou se společným trhem — Nevydání rozhodnutí ve 

věci samé“) 

(2010/C 195/27) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobci: Coordination bruxelloise d’institutions sociales et de 
santé (CBI) (Brusel, Belgie); a Association bruxelloise des insti
tutions de soins privées (ABISP) (Brusel) (zástupci: D. Wael
broeck, advokát, a D. Slater, solicitor) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: C. Giolito, J. P. Keppenne 
a B. Stromsky, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení údajného rozhodnutí Komise, vyplývajícího z 
jejích dopisů ze dne 10. ledna a 10. dubna 2008, nezahájit 
řízení podle čl. 88 odst. 2 ES a odložit stížnost žalobců týkající 
se údajného poskytnutí státních podpor belgickými orgány v 
rámci financování veřejných nemocnic sítě IRIS (Interhospita
lière régionale des infrastructures de soins) v kraji Bruxelles- 
Capitale (Belgie). 

Výrok 

1) Věci T-128/08 a T-241/08 se spojují za účelem usnesení. 

2) Již není důvodné o žalobách rozhodovat. 

3) Není třeba rozhodnout o návrzích na přistoupení vedlejšího účast
níka předložených obcí Saint-Gilles (Belgie), obcí Etterbeek 
(Belgie), obcí Ixelles (Belgie), obcí Anderlecht (Belgie), krajem 
Bruxelles-Capitale (Belgie), městem Brusel (Belgie), jakož i Finskou 
republikou. 

4) Evropské Komisi se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 142, 7.6.2008.

CS 17.7.2010 Úřední věstník Evropské unie C 195/17


